



پیروزیهای بزرگ ارتش یمن در چند منطقه

ارتش و کمیته های مردمی یمن در منطقه پیروزیهای بزرگی را در برابر مزدوران سعودی کسب کرده و مواضع نظامی عربستان در خاک این کشور را نیز هدف قرار دادند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی یمن، واحد توپخانه ارتش و کمیته های مردمی یک برج مراقبت و شماری از خودروهای نظامی ارتش سعودی در موضع نظامی الدود در منطقه جیزان را منهدم کرد. یک منبع نظامی در منطقه جیزان در این باره افزود: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی به پیشروی خود در جیزان ادامه می دهند.

* پیروزیهای بزرگ در چند منطقه و استان یمن

یک منبع نظامی مسئول یمنی گفت: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن توانستند پیروزیهای بزرگی را در برابر مزدوران سعودی در چند منطقه و استان کسب کنند.

وی گفت: این نیروها چندین مواضع مزدوران حزب سلفی اخوانی الصلاح و القاعده را در منطقه مریس به کنترل خود در آورده و دهها نفر از آنها را کشته یا زخمی کردند. آنها همچنین شماری از خودروهای این مزدوران سعودی را منهدم کردند.

این منبع گفت: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی همچنین مزدوران سعودی در منطقه بیحان را هدف قرار داده و دهها نفر از آنها از جمله دو سرکرده حزب الاسلام به نام های شعفل الفرجی و جلال المنصوری را کشتند.

یک منبع نظامی گفت: یگان موشکی و توپخانه ارتش و کمیته های مردمی یمن مواضع نظامی الرمله، مرکز فرماندهی صله و مرکز نظامی جبل همدان و مواضع نظامی السدیس و المخروق و خباش را با دهها موشک و گلوله سنگین هدف قرار دادند.

گذرگاه علب و مرکز ملطه در عیصر نیز با چند گلوله سنگین هدف قرار گرفت و مواضع نظامی السودانیه و مواضع دیگری در پشت مواضع نظامی المعنق در جیزان نیز گلوله باران شد.

* تداوم حملات هوایی به مناطق مختلف یمن

در همین حال، جنگنده های ارتش سعودی یک کارخانه آب معدنی در منطقه الخفی در بخش سحر در استان صعده را منهدم کردند. یک منبع امنیتی در استان صعده گفت: در این حمله کارخانه به طور کامل ویران و یک شهروند زخمی شد.

این منبع افزود: جنگنده های ارتش سعودی سه بار منطقه آل الصیفی در بخش سحر در اسان صعده را بمباران کردند. دو بار نیز دشت آل الحماقی در بخش مرزی باقم در استان صعده بمباران شد.

ارتش سعودی منطقه محدیده ار استان صعده را نیز با موشک هدف قرار داد. جنگنده های ارتش سعودی به چند منطقه در استان تعز در جنوب غربی یمن حمله کردند.

به گزارش شبکه العالم، حملات هواپیماهای سعودی به روستای الصراری به شهادت چهار نفر و زخمی شدن پنج نفر دیگر انجامید. در استان مارب نیز جنگنده های ارتش سعودی 16 بار به منطقه صرواح حمله کردند.